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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61801012D

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit Service factory Academy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 22/05/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rr. Frang Bardhi, Ap 10, Nr.4, Lagjja Selite,
Tirane

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e informatikes, dizenjim software, zhvillim dhe
mirembajtje sistemesh software, testim software, dizenjim
dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, dizenjim dhe
zhvillim sistemesh te sigurise, zhvillim sistemesh migrimi,
permiresim/upgrade  sistemesh  informatike,  operim,
menaxhim suport perdorimi, trajnim, auditim
teknik/informatik  per  sistemet software. Zhvillim,
implementim dhe mirembajtje e programeve informatike
(Software) ne platforma, Desktop, Web dhe Mobile.
Produkte (software) dhe sherbime informatike, per
administrimin e ndermarrjeve private dhe publike, per
administrimin e te gjithe degeve (njesive vartese) te
ndermarrjes, per kontabilitetin, financen, shitjet dhe blerjet,
inventarin dhe magazinen, per administrimin e burimeve
njerezore dhe listepageses, per administrimin e faturimeve,
taksave dhe tarifave, per administrimin e aseteve, per
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administrimin e ndermarrjeve ujesjelles kanalizime, per
administrimin e ndermarrjeve te prodhimit dhe shperndarjes
se energjise elektrike, per administrimin e projekteve te
financuara nga donator, per module te tjera informatike sipas
kerkesave te ndermarrjeve, shitje e produkteve (software)
dhe sherbimeve informatike objekt i aktivitetit. Instalime
programesh per kompjuter dhe pajisjesh elektronike.
Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e fageve web.
Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie
informacioni. Sherbime host-imi te bazes se te dhenave.
Sherbime te perpunimit te te dhenave. Produkte dhe
sherbime informatike te ndryshme ne fushen e Sistemeve te
Informacionit ~ Gjeografik  (GIS)  duke  perfshire,
administrimin e informacionit gjeografik (GIS). Ne fushen e
hartografise dixhitale. Veprimtari ne fushen e sistemeve te
informacionit gjeografik (GIS), hartim software dhe shitjen e
tyre. Te shfrytezoje te gjithe kapacitet e saj per krijimin,
menazhimin dhe organizimin e kurseve te formimit
profesional te IT —se . Te shfrytezoje te gjithe kapacitet e saj
per krijimin, menazhimin dhe organizimin e kurseve
profesionale te te gjithe gjuheve te huaja ge fliten dhe
shkruhen sot ne Bote, dhe jo vetem. Te kryeje, menazhoje,
ofroje dhe organizoje te gjithe veprimtarine e saj ligjore dhe
tregtare  sipas  parashikimeve ligjore qe permban
Legjislacioni Shqiptar. Te krijoje, bleje, financoje, investoje,
te hyje ne marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryeje
sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime dhe asistence te
te gjitha llojeve personave fizike dhe juridike, perfshi
sherbimet menaxhuese, konsulence, planifikuese,
keshilluese, financiare, investuese, teknike, administrative.
Shogeria kryen ¢do lloj veprimtarie te dobishme per arritjen
e objektit te saj, duke perfshire edhe pjesmarrje ne kuota dhe
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Te zhvilloje kurset
Advanced Cybersecurity and Ethical Hacking Certification
Program ACEHCP .CCNA, IT Essentials, Web
Development, Grafic Design, C Essentials, Java, Python
Essentials, C++ (Advanced), C# ( C Sharp), Scratch,
Arduino, Cyber OPS Asociate, Social Media Marketing,
CCNA Security, Network Security, Java Script, Data
Science, Back End PHP Laravel Fast, Back End PHP
Laravel, Back End Node JS, Back End Node JS Fast, Python
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Full Stack, Java Full Stack, C#. Net ( C Sharp Dot Net),
MERN Full Stack Data Base Essentials, Java Script Full
Stack, Dev OPS, Advanced Cybersecurity and Ethical
Hacking Certification Program (ACSEHC), Video Editing,
Web Design né React JS, Data Analysis ne Python

10. Administratori/ét Renalto Murati

10.1 Afati i emérimit Nga: 22/05/2026 Deri: 22/05/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Renalto Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Service factory Academy
E-Mail: zyra.ekonomike@yahoo.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0674940856

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615870-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 18/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB58F52E-AC41-45A1-AE23-08BEBD12D606
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